Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 055/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

02 LEITE INTEGRAL CX DE 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK L 6.000 4,50 27.000,00
Total >> 27.000,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 056/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G KG 6.000 14,39 86.340,00
03 LEITE INTEGRAL, ZERO LACTOSE, CX DE 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK L 100 5,14 514,00

Total >> 86.854,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 036/2022, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Saúde de
Sumidouro.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias
 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura .

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa parcelada devendo ser entregue imediatamente após a entrega da
requisição emitida pelo respectivo setor de acordo com sua necessidade.

 - A empresa vencedora do item 01 (Pão) deverá efetuar a entrega dos mesmos no Hospital Municipal, Secretaria de Saúde e demais Unidades
de Saúde, de acordo com os quantitativos solicitados pelo fiscal do contrato. No caso do Hospital, a entrega deverá ser diariamente, em
horários determinados pelo fiscal, e a Secretaria e Unidades de Saúde, de segunda a sexta-feira, também em horários determinados pelo
fiscal.
A(s) empresa(s) vencedora(s) dos itens 02 e 03 (Leite) deverá(ão) entregar de forma parcelada, em quantitativos determinados pelo fiscal do
contrato.

Abertura das Propostas: 20/05/2022, às 10:00hs - Homologação: 23/05/2022 - Previsão Publicação: 24/05/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃO E LEITE) - SRP

LEACIR FERREIRA JUNIOR
21.276.018/0001-90    -    IE:     -    Tel: (22) 2060-1118
RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE - N SENHORA DE LOURDES - SUMIDOURO - RJ

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0571/2022 de 23/02/2022

RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA
07.837.001/0001-34    -    IE: 78205385    -    Tel: (22) 8145-2886 / 2537-0851
RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000